00063.000675/2021-57
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Gabinete Pessoal do Presidente da República
Gabinete Adjunto de Gestão Interna

OFÍCIO Nº 1110/2021/GPPR-GAGI/GPPR

Brasília, 18 de março de 2021.
A Sua Excelência o Senhor
Vereador David Ribeiro da Silva

Presidenteda Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, nº 267 — Vila Virgínia
08573-040 Itaquaquecetuba/SP

davidnetoGcamaraitaguaguecetuba.sp.gov.br/elza.nishioBcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br

Assunto: Implantação de hospital de campanha.

Senhor Presidente,

1 Acusamos o recebimento do OFÍCIO Nº 90/2021/DSP, dirigido ao Senhor Presidente da
República, ao qual anexa o Requerimento nº 9/2021, solicitando recursos para implantação de hospital
de campanha nesse município.

2. Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado
ao Ministério da Saúde, bem como à Secretaria de Governo e à Casa Civil da Presidência da
República, por meio do Ofício Circular nº 319/2021/GPPR-GAGI/GPPR.

3. Nesse sentido, caso haja interesse em acompanhar seu expediente, poderá contatar
diretamente o órgão indicado, conforme segue:

a) Ministério da Saúde — Esplanada dos Ministérios, Bloco G, 5º andar, CEP: 70058-900,
Brasília/DF, tel.: (61) 3315-2392 / 2393.

CORRESPONDÊNCIA
Nº 28 , au
RECEBI EM LT 88 QU

Respeitosamente,
LÚCIA GALDINO CHAVES

Chefe do Gabinete Adjunto de Gestão Interna substituta
Gabinete Pessoal do Presidente da República

Ro

Dó:

N Documento assinado eletronicamente por Lúcia Galdino Chaves, Chefe de Gabinetesubstituto(a),
| em 18/03/2021, às 14:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,5 18, do

* Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
pasaras

   Éhttps://sei-pr.presidenciagov.br/sei/controlador extemo.php?
É acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 00063.000675/2021-57 SEI nº 2452235

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18 —Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF -https://www.gov.br/planalto/pt-br

Resposta ao expediente enviado ao Senhor Presidente da República
De PR/GAGIProtocolo <gagi.protocolompresidencia.gov.br>

Para <davidneto(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

<elza.nishiogcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2021-03-18 14:35

Prioridade Norma

OFICIO2452235.htm!(56 KB)

A Sua Excelência o Senhor

Vereador David Ribeiro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, nº 267 - Vila Virgínia
98573-040 Itaquaquecetuba/SP

Encaminhamos em anexo OFÍCIO Nº 1119/2621/GPPR-GAGI/GPPR em resposta ao expediente
enviado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República.

Atenciosamente,

Gabinete Adjunto de Gestão Interna
Gabinete Pessoal do Presidente da República
Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto
70150-900 Brasília/DF

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 17 de março de 2021

OFÍCIO Nº 90/2021/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 09/2021, deste
Legislativo, devidamente aprovado na Sessão Ordinária realizada
no dia 16 de março de 2021.

Respeitosamente,

DAVID RIBEIRODA

SILVA:09536913810
2021.03.17 09:49:18
-03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
JAIR BOLSONARO
PRESIDENTE DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO
BRASIL